
申込書送り先

会社名 参加日時 備考

月　　　日

月　　　日

月　　　日

月　　　日

月　　　日

月　　　日

月　　　日

月　　　日

月　　　日

ＦＡＸ：024－923－1839

ＦＡＸ：024－923－1839 問合せＴＥＬ：024－923－1800　（NKマイスター事務局）

ＮＫマイスター勉強会開催のご案内

　　平素はＮＫマイスター会の活動に深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　受講申込書に記入の上、2月15日（木）までＦＡＸにて返送ください。

　　謹啓　　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　さて、このたびNKマイスター勉強会を開催致しますので御案内申し上げます。

　　別紙開催要項をご確認いただき、参加希望の方は受講申込書に記入の上、

　　返信いただきますよう　宜しくお願い申し上げます。

敬白

受講申込書

氏名


